[image: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020                                                                                                               № 65

п.Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 27.09.2011 года № 1265 «О межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины
на территории МО «Каменский городской округ» (в редакции от 13.05.2013 № 1018, от 15.08.2014 № 2118, от 24.04.2015 № 108, от 26.02.2016 № 319, от 13.12.2017 № 1753)

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» и с целью приведения состава комиссии в соответствие с законодательством РФ, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории МО «Каменский городской округ», утверждённый  постановлением Главы Каменского городского округа от 27.09.2011 года № 1265, утвердив его в новой редакции (прилагается).
	2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  образования «Каменский городской округ».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству, энергетике и связи  А.П.Баранова.

Глава  городского округа							       С.А.Белоусов

	Утверждено
 постановлением Главы МО «Каменский городской округ»          от 16.01.2020 № 65
 «О внесении изменений  в постановление Главы  Каменского городского округа от 27.09.2011 года № 1265 «О межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота  древесины на территории МО «Каменский городской округ» (в редакции от 13.05.2013 № 1018, от 15.08.2014 № 2118, от 24.04.2015 № 108, от 26.02.2016 № 319, от 13.12.2017 № 1753)

СОСТАВ
 межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории МО «Каменский городской округ»

	Баранов Андрей Павлович
	- Заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству, энергетики и связи – председатель комиссии;

	Суворова
 Ольга
 Степановна
	- ведущий специалист  Администрации МО «Каменский городской округ» – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Самохина Марина Ивановна
	- Председатель   Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа (по согласованию);

	Андреев Тимур Владимирович
	- главный специалист Администрации МО «Каменский городской округ»;

Курилов Сергей Григорьевич

- Начальник Межрайонной инспекции ФНС № 22 по Свердловской области (по согласованию);

Морозов Алексей Васильевич

- Врио начальника ОГИБДД ММО МВД России «Каменск-Уральский»   (по согласованию);

Оксентович Олег Вячеславович

- Начальник Отдела полиции № 22 МО МВД России  «Каменск-Уральский» (по согласованию);

	Корабельников Георгий Александрович

	- Директор ГКУ СО «Свердловское лесничество» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg